
ZARZĄDZENIE NR 32/2020 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na wyprzedzające finansowanie zadań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.                     
z 2020 r. poz. 713), art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.  
z 2019 r. poz. 869) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr XI/86/19 Rady Gminy Orla z dnia 20 grudnia 2019 roku 
w sprawie budżetu gminy na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt w kwocie 1.080.000 zł (słownie jeden milion osiemdziesiąt tysięcy 
złotych) z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa, przebudowa 
stacji wodociągowej w miejscowości Oleksze, stacji uzdatniania wody w miejscowości Orla wraz 
z przebudową sieci wodociągowej w ulicy Partyzantów w Orli oraz budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy Orla  - I Etap”. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi ze środków otrzymanych w ramach PROW na lata 2014 – 2020 z tytułu 
refundacji wydatków poniesionych na realizację przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa, przebudowa stacji 
wodociągowej w miejscowości Oleksze, stacji uzdatniania wody w miejscowości Orla wraz z przebudową sieci 
wodociągowej w ulicy Partyzantów w Orli oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Orla  - I Etap”. 

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Leon Pawluczuk 

Id: AD918F61-B109-4241-955F-7B2135829F96. Podpisany Strona 1




